PARLE

PARLE

Happy Happy Choco-Chip Cookies

सप्टेंबर २०२४

श्रावण / भाद्रपद
शके १९४६

कालनिर्णय

० अधिक शास्त्रार्थे मागौल वाजस पाहा.

र श्रावण कृ. १४ शिवरात्री आदित्य पूजन पर्युषण पर्वारंभ (पंचमी पक्ष) - जैन अहिल्याबाई होळकर पुण्यतिथी (तिथीप्रमाणे) अण्णामहाराज (घाण्डेशास्त्री) जन्मोत्सव - इंदौर अमावास्या प्रारंभ उ.रात्री ०५.२१ भाद्रपद शु.